
Město Hranice, U Pošty 182, 351 24 Hranice, okres Cheb 

 

  
 

 

 

Zasláno DS známým účastníkům a zveřejněno na profilech dne 04.02.2022 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k VZ: „Dům s pečovatelskou 

službou Hranice – etapa 1“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Zadavatel  Město Hranice 

Sídlo   U pošty 182, 351 24 Hranice 

IČ: 00253961 

DIČ: CZ00253961 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Mašlár 

 

Kontaktní osoba           
Jana Průšová 

tel: 354 429 415   

e-mail: dotace@mestohranice.cz 

 

CPV:  45454100-5 - Rekonstrukce budov 

   

Druh veřejné zakázky 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

ZD vč. všech příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele, který má v systému NEN https://nen.nipez.cz/profil/ 

00253961 pod systémovým číslem VZ: N006/22/V00000549 a na hlavním profilu zadavatele 

https://ezak.olivius.cz/contract_display_1416.html  pod systémovým číslem P22V00000003.  

 

 

Žádost č. 11 

 

Dotaz č. 1: V rámci povlakových podlah v 1.NP nejsou vykázány soklové lišty. Doplnění těchto 

položek bylo avizováno, ale nebylo provedeno.  

 

K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 

M 61418113 lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm m 

 

Odpověď: Bude doplněno do výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2: Prosím o prověření, zda výkazy obsahují správný počet kusů parapetních desek o 

požadovaných rozměrech. 
1.NP: 

89 K 766694121 
Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m 

kus 15,200 

 VV  1,3*10+1,1*2  15,200 

mailto:dotace@mestohranice.cz
https://nen.nipez.cz/profil/00253901
https://nen.nipez.cz/profil/00253901
https://ezak.olivius.cz/contract_display_1416.html%20pod%20systémovým%20číslem%20VZ:%20………………..


                                                                          

                          

90 M 60794104 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm m 15,200 

 

2.NP: 

90 K 766694121 
Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m 

kus 19,100 

 VV  1,3*13+1,1*2  19,100 

91 M 60794104 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm m 19,100 

 

3.NP: 

94 K 766694121 
Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m 

kus 9,820 

 VV  1,08*4+1,1*3+1,1*2  9,820 

95 M 60794104 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm m 9,820 

 

Odpověď: Bude prověřeno a případně opraveno ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 3: Prosím o bližší specifikaci venkovní markýzy střešních oken (požadavky, provedení, 

způsob ovládání, barva). Tato výbava střešních oken je uvedena pouze ve výpisech oken, ve výkazech 

zmíněna není. 

Odpověď: Venkovní markýza VELUX zabraňuje přehřívání redukcí tepla z dopadajících slunečních 

paprsků. Z průhledné síťoviny, umožňující částečně výhled z okna a propouštění denního světla. 

Venkovní markýzy s manuálním ovládáním se ovládají tak, že se otevře okno, otočí se o 180 stupňů a 

markýza se zafixuje do dvou háčků na venkovní straně dolní části křídla. Markýzu lze namontovat 

zevnitř a okno lze otevírat a zavírat, i když je stažená. 

 

 

Zadavatel tímto všem účastníkům sděluje, že bude upravovat výkaz výměr, ve kterém budou 

zakomponovány výše uvedené dotazy. Předmětný výkaz výměr bude zadavatel zveřejňovat a 

odesílat všem účastníků 11.02.2022 a z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl posunout termín na 

doručení nabídek a to na 28.02.2022 v 12:00 hod., termín otevírání nabídek se také posune na 

28.02.2022 na 17:30 hod.  

Výkaz výměr, který bude zveřejněn dne 11.02.2022 bude pro účastníky závazným dokumentem, 

a proto pokud by účastník podal nabídku podle předešlého výkazu výměr bude vyloučen. 

 

 

 
 

 

 

  


